
COORDINACION ZONAL 3 - SENESCYT

Institución: COORDINACION ZONAL 3 - SENESCYT
Ruc: 1865043990001
Periodo fiscal: 2023

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2023.159.300
0.0000.01.00.
000.001.000.1
801.530203.0
00000.002.00

00.0000

439230011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

PAGO  RECARGA Y MANTENIMIENTO DE
EXTINTORES DE LA COORDINACIÃ“N ZONAL 3
SENESCYT AÃ‘O 2023

1,00000 UNIDAD 80,00000 80,00000 Si

2 2023.159.300
0.0000.01.00.
000.001.000.1
801.530807.0
00000.002.00

00.0000

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISIÃ“N DE TONERS PARA LAS
IMPRESORAS DE LA CZ3  AÃ‘O 2023

1,00000 UNIDAD 459,52000 459,52000 Si

3 2023.159.300
0.0000.01.00.
000.001.000.1
801.530405.0
00000.002.00

00.0000

871430014 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO DE VEHICULO CHEVROLET
VITARA 4X4  PLACA PEI 1956 ASIGNADO DE LA
CZ3 AÃ‘O 2023 (MANO..

1,00000 UNIDAD 451,00000 451,00000 Si

4 2023.159.300
0.0000.01.00.
000.001.000.1
801.530813.0
00000.002.00

00.0000

452400021 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO IMPRESORAS (REPUESTOS Y
ACCESORIOS) DE LA CZ3  AÃ‘O 2023

1,00000 UNIDAD 580,00000 580,00000 Si

5 2023.159.300
0.0000.01.00.
000.001.000.1
801.530813.0
00000.002.00

00.0000

622810011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO DE VEHICULO CHEVROLET
VITARA 4X4  PLACA PEI 1956 ASIGNADO DE LA
CZ3 (REPUESTOS Y ACCE..

1,00000 UNIDAD 560,00000 560,00000 Si

6 2023.159.300
0.0000.01.00.
000.001.000.1

853300012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA DE LAS
OFICINAS DE LA CZ3  2023

1,00000 UNIDAD 5.833,00000 5.833,00000 Si
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801.530209.0
00000.001.00

00.0000

7 2023.159.300
0.0000.01.00.
000.001.000.1
801.530803.0
00000.002.00

00.0000

333100013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICIÃ“N COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES
PARA VEHICULO INSTITUCIONAL CHEVROLET
VITARA 4X4 PLACA PEI..

1,00000 UNIDAD 1.200,00000 1.200,00000 Si

8 2023.159.300
0.0000.01.00.
000.001.000.1
801.530246.0
00000.002.00

00.0000

873400031 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MONITOREO SATELITAL
VEHICULO INSTITUCIONAL ASIGNADO A LA CZ3
 AÃ‘O 2023

1,00000 UNIDAD 275,00000 275,00000 Si

9 2023.159.300
0.0000.01.00.
000.001.000.1
801.530402.0
00000.002.00

00.0000

547900411 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO DE BATERIAS SANITARIAS DE
LA CZ3 AÃ‘O 2023

1,00000 UNIDAD 350,00000 350,00000 Si

10 2023.159.300
0.0000.01.00.
000.001.000.1
801.530704.0
00000.002.00

00.0000

841600111 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO IMPRESORAS DE LA
COORDINACIÃ“N ZONAL 3 AÃ‘O 2023

1,00000 UNIDAD 850,00000 850,00000 Si

11 2023.159.300
0.0000.01.00.
000.001.000.1
801.530701.0
00000.001.00

00.0000

452300051 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICIÃ“N BIOMÃ‰TRICO PARA CONTROL
DE ASISTENCIA DEL PERSONAL DE LA CZ3
AÃ‘O 2023

1,00000 UNIDAD 2.563,97000 2.563,97000 Si

Total: 13.202,49000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

http://www.tcpdf.org

